

Årsredovisning

Kakla Mera i Malmö AB

559130-4778

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-04-01 – 2025-03-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jasmin Avdic

2025-10-11

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver badrumsrenovering, plattsättning, golv- och vägglägningsarbeten samt arbete med kakel och klinker.

Företaget har sitt säte i Malmö.

Till följd av större uppdrag har bolagets omsättning ökat de senaste åren, Å andra sidan har kostnaderna ökat speciellt material- och lönekostnader.

Under ett par år tidigare då covid härjade sjönk bolagets omsättning då kunder ställde in olika projekt och avvaktade till sjukdomarna avtog..

Till följd av ovanstående minskade bolagets resultat och blev negativt. Bolaget har därefter inte återhämtat sig i önskad utsträckning. Framöver kommer bolaget istället att inrikta sig på service åt privatpersoner vilket bolaget inte gjort tidigare.

Bolagets egna kapital är som tidigare år förbrukat. Styrelsen är medveten om aktiebolagslagens bestämmelser härvidlag. Styrelsen har dock valt att fortsätta verksamheten med olika besparingsåtgärder.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2404-2503	2304-2403	2204-2303	2104-2203	2004-2103
Nettoomsättning	6 671	10 996	12 705	8 794	10 922
Resultat efter finansiella poster	-570	-810	237	-247	22
Soliditet %	-23	-25	9	9	11

Nettoomsättningen avviker med mer än 30%..Bolagets resultat har försämrats till följd av olönsamhet i de åtaganden som bolaget haft under räkenskapsåret. Bolaget kommer fortsättningsvis att ändra inriktning mot privatpersoner.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	461 338	-810 070
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-810 070	810 070
- Årets resultat			-570 059
- Belopp vid årets utgång	50 000	-348 732	-570 059

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-348 732
<i>Årets resultat</i>	<i>-570 059</i>
<i>Summa</i>	<i>-918 791</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-918 791
<i>Summa</i>	<i>-918 791</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2024-04-01 2025-03-31	2023-04-01 2024-03-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	6 670 943	10 996 472
Övriga rörelseintäkter	44 310	280 400
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	6 715 253	11 276 872
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-468 428	-1 640 507
Handelsvaror	-1 823 274	-4 297 841
Övriga externa kostnader	-1 241 441	-882 314
Personalkostnader	-3 578 041	-4 868 875
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-4 505	-2 002
Summa rörelsekostnader	-7 115 689	-11 691 539
Rörelseresultat	-400 436	-414 667
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	0	-227 738
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2 424	244
Räntekostnader och liknande resultatposter	-172 047	-167 909
Summa finansiella poster	-169 623	-395 403
Resultat efter finansiella poster	-570 059	-810 070
Resultat före skatt	-570 059	-810 070
Årets resultat	-570 059	-810 070

BALANSRÄKNING

1

		2025-03-31	2024-03-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	10 000	2 005
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>10 000</i>	<i>2 005</i>
Summa anläggningstillgångar		10 000	2 005
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		579 800	419 300
Övriga fordringar		326 316	551 106
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		355 046	75 841
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>1 261 162</i>	<i>1 046 247</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		4 800	128 800
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>4 800</i>	<i>128 800</i>
Summa omsättningstillgångar		1 265 962	1 175 047
SUMMA TILLGÅNGAR		1 275 962	1 177 052

BALANSRÄKNING

	2025-03-31	2024-03-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-348 732	461 338
Årets resultat	-570 059	-810 070
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-918 791	-348 732
Summa eget kapital	-868 791	-298 732
Långfristiga skulder		
Checkräkningskredit	608 283	593 908
Övriga skulder	15 255	0
Summa långfristiga skulder	623 538	593 908
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	502 860	111 377
Övriga skulder	461 521	232 227
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	556 834	538 272
Summa kortfristiga skulder	1 521 215	881 876
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 275 962	1 177 052

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-03-31	2024-03-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	4	4
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-03-31	2024-03-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	71 613	71 613
-----------------------------	--------	--------

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp	12 500	-
-------	--------	---

Utgående anskaffningsvärden	84 113	71 613
-----------------------------	--------	--------

Ingående avskrivningar	-69 608	-67 606
------------------------	---------	---------

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar	-4 505	-2 002
---------------------	--------	--------

Utgående avskrivningar	-74 113	-69 608
------------------------	---------	---------

Redovisat värde	10 000	2 005
-----------------	--------	-------

UNDERSKRIFTER

Malmö

Jasmin Avdic

Jasmin Avdic

2025-07-18